
 

UCHWAŁA NR LIII/316/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie zmian w statucie Miejsko-Gminnego Zespołu Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. Z 2016 poz. 446 ze zm.) w związku z art.6 ust. 2 pkt 3 i art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. 2018 poz. 160) Rada Miejska w Ścinawie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Zespołu Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie,  

w § 17 pkt 2 dodaje się ppkt 16 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

              M. Szopa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 marca 2018 r.

Poz. 1255



 

STATUT

MIEJSKO- GMINNEGO ZESPOŁU

ZAKŁADÓW OPIEKI  PODSTAWOWEJ 

w Ścinawie

I. FIRMA I SIEDZIBA PODMIOTU

§1

1. Miejsko- Gminny Zespół Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie, zwany dalej 
„MGZZOP” jest podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą prowadzonym w formie 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej w oparciu o przepisy ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 z późn.zm.) .

2. Organem Założycielskim dla Miejsko- Gminnego Zespołu Zakładów Opieki Podstawowej w
Ścinawie jest Miasto i  Gmina Ścinawa- Dz. U. Nr 60/99 z dnia 12 lipca 1999 r.,  z mocą
prawną od 01 stycznia 1999 r.

3. Nazwa podmiotu  leczniczego  niebędącego  przedsiębiorcą  brzmi:  Miejsko-Gminny  Zespół
Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie.

4. Dopuszcza się możliwość używania nazwy skróconej w brzmieniu MGZZOP w Ścinawie.

§2
MGZZOP w Ścinawie działa na podstawie niniejszego Statutu oraz następujących aktów prawnych :

1. ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 z późn. 
zm. ) oraz przepisów wykonawczych wydanych na jej podstawie,

2. ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027)

3. ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty  (Dz. U. z 2008 r. Nr 
136, poz. 857 z późniejszymi zmianami.),

4. ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o zawodach pielęgniarki i położnej (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, 
poz. 1217,

5. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.
zm.)

6. innych , obowiązujących w zakresie prowadzonej działalności przepisów prawa.
 

§ 3

Siedziba MGZZOP w Ścinawie mieści się w Ścinawie przy  ul. Jagiełły 2.

1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Ścinawy nr LIII/316/18 dnia 28 lutego 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1255



 

§ 4

1. Miejsko- Gminny Zespół Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie :
a) prowadzony jest w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, pokrywa z

posiadanych  środków  i  uzyskiwanych  przychodów  koszty  działalności  i  reguluje
zobowiązania.

b) prowadzi działalność leczniczą w zakresie świadczenia ambulatoryjne,
c) może prowadzić działalność gospodarczą inna niż działalność lecznicza.

2.   MGZZOP w Ścinawie wpisany jest do Krajowego Rejestru Sądowego.
3. MGZZOP w Ścinawie wpisany jest do Rejestru Podmiotów Leczniczych prowadzonego przez

Wojewodę Dolnośląskiego.

II. CELE I ZADANIA

§ 5

1. MGZZOP w Ścinawie działa w imieniu dobra ogółu pacjentów i realizuje zadania statutowe.  
2. Podstawowym celem działania MGZZOP w Ścinawie jest prowadzenie działalności leczniczej

polegającej na:                             
a) udzielaniu świadczeń zdrowotnych służących zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu lub poprawie

zdrowia oraz inne działania medyczne wynikające z procesu leczenia lub przepisów odrębnych
regulujących zasady ich wykonywania; 

b) promocji  zdrowia  poprzez  prowadzenie  działań  umożliwiających  poszczególnym  osobom  i
społeczności zwiększenie kontroli nad czynnikami warunkującymi stan zdrowia i przez to jego
poprawę, promowanie zdrowego stylu życia oraz środowiskowych i indywidualnych czynników
sprzyjających zdrowiu; 

c) udzielaniu  świadczeń  zdrowotnych  mających  na  celu  zachowanie  zdrowia,  zapobieganie
chorobom i urazom, wczesne wykrywanie i leczenie chorób, pielęgnację oraz zapobieganie lub
ograniczenie  niepełnosprawności  w  miejscu  zamieszkania  oraz  środowisku  nauczania  i
wychowania w warunkach ambulatoryjnych lub domowych.

3. MGZZOP w Ścinawie  może współpracować z innymi podmiotami leczniczymi, instytucjami,
organizacjami społecznymi, fundacjami i stowarzyszeniami. MGZZOP w Ścinawie ma prawo do
zawierania porozumień w celu realizacji zadań jak wyżej .

§6
Do podstawowych zadań MGZZOP w Ścinawie należy:

1. udzielanie świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych ubezpieczonym 
oraz innym osobom uprawnionym do tych świadczeń na podstawie przepisów nieodpłatnie, za
częściową odpłatnością lub całkowita odpłatnością,

2. wykonywanie zadań zleconych przez podmiot tworzący,
3. prowadzenie działalności mającej na celu promocje zdrowia,
4. udzielanie odpłatnych świadczeń zdrowotnych na rzecz osób , które nie są uprawnione do 

korzystania ze świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych oraz 
innych podmiotów,

5. realizacja zadań na potrzeby obronne państwa w tym między innymi zadań wynikających z 
przepisów dotyczących warunków i sposobów przygotowania oraz wykorzystania podmiotów
leczniczych na potrzeby obronne państwa oraz organów w tych sprawach.

2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1255



 

III. ORGANY ZESPOŁU

§ 7
Organami MGZZOP w Ścinawie są:

1. Dyrektor,
2. Rada Społeczna.

§ 8
1. Wybór Dyrektora odbywa się w drodze konkursu przeprowadzonego na zasadach określonych

w ustawie o działalności leczniczej i wydanych na jej podstawie przepisach wykonawczych.
2. Burmistrz Ścinawy nawiązuje stosunek pracy z Dyrektorem na podstawie powołania, umowy 

o pracę albo zawiera umowę cywilnoprawną.
3. Zastępcę Dyrektora zatrudnia i zwalnia Dyrektor na podstawie umowy o pracę. W 

przypadkach określonych w ustawie o działalności leczniczej Dyrektor zatrudnia swojego 
zastępcę po przeprowadzeniu wymaganego konkursu.

§ 9
Dyrektor ponosi odpowiedzialność za efektywność i całokształt funkcjonowania MGZZOP 

w Ścinawie.

§ 10
Dyrektor  reprezentuje  MGZZOP w  Ścinawie  na  zewnątrz,  podejmuje  decyzje  dotyczące

bieżącej  działalności.  Jest  przełożonym  wszystkich  pracowników  zatrudnionych  w  MGZZOP w
Ścinawie i jest ich pracodawcą w rozumieniu Kodeksu Pracy.

§ 11
1. Do obowiązków Dyrektora należy w szczególności:

a) bieżący nadzór nad wykonywaniem przez MGZZOP w Ścinawie statutowych zadań,
b) organizowanie pracy w sposób zapewniający prawidłowe wykonywanie działalności,
c) nawiązywanie i rozwiązywanie stosunków pracy ze wszystkimi pracownikami z 

zachowaniem ustalonego trybu i obowiązujących przepisów prawa,
d) należyte gospodarowanie mieniem MGZZOP w Ścinawie oraz mieniem Gminy Ścinawa 

przekazanym w nieodpłatne użytkowanie,
e) wydawanie zarządzeń, regulaminów i innych aktów prawa wewnętrznego MGZZOP w 

Ścinawie,
f) ustalanie planów finansowych.

2. Dyrektor zarządza MGZZOP w Ścinawie przy współudziale:
a) zastępcy  dyrektora ds. lecznictwa
b) głównego księgowego
c) radcy prawnego
d) przełożonej pielęgniarek.

§ 12
Oświadczeń woli w imieniu MGZZOP w Ścinawie składa Dyrektor lub osoba przez niego 
upoważniona.

3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1255



 

§ 13
1. W  MGZZOP  w  Ścinawie  działa  Rada  Społeczna,  która  jest  organem  inicjującym  i

opiniodawczym podmiotu tworzącego oraz doradczym Dyrektora.
2. Zadania Rady Społecznej oraz jej skład osobowy określa ustawa.
3. Sposób zwoływania posiedzeń Rady Społecznej, tryb pracy i podejmowanie uchwał określa

regulamin uchwalony przez Radę Społeczną i zatwierdzony przez Radę Miejską w Ścinawie.
4. W skład Rady Społecznej wchodzą:

a) Przewodniczący – Burmistrz Ścinawy lub osoba przez niego wyznaczona,
b) Członek – przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego.
c) Członkowie – przedstawiciele  wybrani  przez Radę Miejską w Ścinawie  w liczbie

nieprzekraczającej 15 osób.

§  14
1. Kadencja Rady Społecznej trwa cztery lata licząc od dnia jej powołania.
2. Po upływie kadencji dotychczasowa rada Społeczna pełni swoje obowiązki do czasu 

powołania nowej rady Społecznej.
3. Członek Rady Społecznej może być odwołany przed upływem kadencji w następujących 

wypadkach:
a) złożenie pisemnej rezygnacji z funkcji członka Rady Społecznej,
b) trzykrotnej  z  rzędu  nieusprawiedliwionej  nieobecności  członka  rady  na  kolejnych

posiedzeniach rady,
c) utraty mandatu przez Radnego Rady Miejskiej w Ścinawie,
d) utraty funkcji Burmistrza Ścinawy,
e) otrzymania  od  uprawnionych  organów  (właściwy  Wojewoda,  Burmistrz  Ścinawy,

Rada Miejska w Ścinawie)  stosownych informacji  o podjęciu decyzji  o  dokonaniu
zmian  w składzie.                   

4. W razie zmniejszenia się składu osobowego Rady Społecznej podmiot uprawniony dokonuje
wyboru uzupełniającego w drodze podjęcia stosownej uchwały.

§15

1. Do zadań Rady Społecznej MGZZOP w Ścinawie  należy :    
1) przedstawianie podmiotowi tworzącemu wniosków i opinii w sprawach :
a) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia  darowizny nowej  aparatury i  sprzętu

medycznego,
b) związanych  z  przekształceniem  lub  likwidacją,   rozszerzeniem  lub  ograniczeniem

działalności,
c) przyznawania dyrektorowi nagród,
d) rozwiązania stosunku pracy  lub umowy cywilnoprawnej z dyrektorem,
2) przedstawianie dyrektorowi wniosków i opinii w sprawach :
a) planu finansowego, w tym planu  inwestycyjnego,
b) rocznego sprawozdania z planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego;
c) kredytów bankowych lub dotacji,
d) podziału zysku,
e) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia  darowizny nowej  aparatury i  sprzętu

medycznego,
f) regulaminu organizacyjnego
3) dokonywanie  okresowych  analiz  skarg  i  wniosków  wnoszonych  przez  pacjentów,  z

wyłączeniem spraw podlegających nadzorowi medycznemu;
4) opiniowanie wniosku w sprawie czasowego zaprzestania działalności leczniczej;
5) wykonywanie innych zadań określonych w ustawie i statucie.

4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1255



 

2. Rada Społeczna wyraża swoje stanowisko w formie wniosków, opinii i uchwał.
3. Od uchwały Rady Społecznej dyrektorowi przysługuje odwołanie do podmiotu tworzącego.

IV. STRUKTURA ORGANIZACYJNA

                                                                            §16
1. W skład MGZZOP w Ścinawie wchodzą:

1)  Przychodnia Rejonowa w Ścinawie,
2) Wiejski Ośrodek Zdrowia w Tymowej,

                                                                         § 17

2. W skład Przychodni Rejonowej w Ścinawie wchodzą następujące  komórki działalności 
podstawowej świadczące ambulatoryjne świadczenia zdrowotne :

1) z  zakresu Podstawowej Opieli Zdrowotnej;

 Poradnie ( gabinety) lekarza POZ

 Poradnie ( gabinety) lekarza POZ/dla dzieci

 Gabinet pielęgniarek środowiskowo – rodzinnych

 Gabinet położnej środowiskowo-rodzinnej

 Punkt szczepień

 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

2) z  zakresu Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej:
 

 Poradnia  Alergologiczna

 Poradnia Chirurgii Ogólnej

 Poradnia Chirurgii Urazowo ortopedycznej

 Poradnia Diabetologiczna

 Poradnia Dermatologiczna

 Poradnia Ginekologiczno-Położnicza

 Poradnia Kardiologiczna

 Poradnia Neurologiczna

 Poradnia Okulistyczna

 Poradnia Onkologiczna

 Poradnia Otolaryngologiczna

 Poradnia Reumatologiczna

 Poradnia Zdrowia Psychicznego
3) Rehabilitacja ambulatoryjna

4) Gabinet Odnowy Biologicznej

5) Poradnia  Medycyna Pracy

6) Pracownia ( punkt zaopatrzenia) środków pomocniczych
5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1255



 

7) Pracownia diagnostyki obrazowej

8) Pracownia lub punkt zaopatrzenia w wyroby medyczne będące przedmiotami 

    ortopedycznymi

9) Pracownia ultrasonograficzna

10) Pracowania EKG

11) Punkt poboru materiałów do celów diagnostycznych

12) Gipsownia

13) Pielęgniarska opieka długoterminowa

14) Sekretariat medyczny

15) Rejestracja

16) Poradnia Dietetyczna

3. W skład Przychodni Rejonowej w Ścinawie wchodzą następujące  komórki administracyjne, 
ekonomiczne i obsługi:

1) Stanowisko ds. kadr
2) Stanowisko ds. płac
3) Koordynator ds. rozliczeń z NFZ
4) Pełnomocnik ds. Systemu zapewnienia jakości
5) Składnica akt
6) Obsługa

4.  Samodzielne stanowiska pracy:   
 Zastępca Dyrektora ds. lecznictwa

 Przełożona pielęgniarek

 Główna księgowa

 Radca Prawny

 Informatyk

 Inspektor BHP i P/POŻ

5. W skład Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Tymowej wchodzą następujące komórki                   
organizacyjne świadczące ambulatoryjne świadczenia zdrowotne w zakresie POZ :

 Poradnia ( gabinet) lekarza POZ

 Poradnia ( gabinet) lekarza POZ/ dla dzieci

 Punkt szczepień

 Gabinet zabiegowy – diagnostyczny

 Gabinet pielęgniarki środowiskowo –rodzinnej

6

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1255



 

V. GOSPODARKA FINANSOWA

§ 18

MGZZOP w Ścinawie prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie z dnia 15
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

§ 19

1. MGZZOP w Ścinawie pokrywa  z  posiadanych środków i  uzyskiwanych przychodów koszty
działalności i reguluje zobowiązania.

2. Podstawą gospodarki MGZZOP w Ścinawie jest plan finansowy ustalany przez Dyrektora.
3.  W terminie do 31 maja każdego roku dyrektor MGZZOP w Ścinawie sporządza i przekazuje

podmiotowi tworzącemu raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej .
4. MGZZOP w Ścinawie gospodaruje posiadanym mieniem.
5.  Zbycie aktywów trwałych, oddanie ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie może

nastąpić wyłącznie na zasadach określonych Uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie.

§ 20

1. MGZZOP w Ścinawie może uzyskiwać środki finansowe:
a) z odpłatnej działalności leczniczej, chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej,
b) z wydzielonej działalności  innej niż wymieniona w pkt a, jeżeli statut przewiduje 

wykonywanie takiej działalności,
c) z odsetek od lokat;
d) z darowizn, zapisów, spadków oraz ofiarności publicznej, także pochodzenia zagranicznego,
e) na realizację zadań określonych odrębnymi przepisami,
f) na pokrycie straty netto.

2. MGZZOP w Ścinawie może otrzymać środki publiczne z przeznaczeniem na:
a) realizację zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej, programów zdrowotnych i 

promocji zdrowia, w tym na zakup aparatury i sprzętu medycznego oraz wykonywanie innych
inwestycji koniecznych do realizacji tych zadań,

b) remonty,
c) inne niż określone w pkt. a inwestycje, w tym zakup aparatury i sprzętu medycznego,
d) realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej lub niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym handlu, lub innych niż wymienione 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na zasadach 
określonych odrębnymi przepisami,

e) cele określone w odrębnych przepisach oraz umowach międzynarodowych,
f) realizacje programów wieloletnich,
g) pokrycie kosztów kształcenia i podnoszenia kwalifikacji osób wykonujących zawody 

medyczne.
3. MGZZOP w Ścinawie może prowadzić działalność gospodarczą , inną niż działalność lecznicza 

w zakresie: 
 dzierżawy pomieszczeń oraz powierzchni reklamowych, 
 wypożyczanie sprzętu medycznego i ortopedycznego, 
 opłat parkingowych,
  punkt zaopatrzenia ortopedycznego i  środków pomocniczych,
 odnowy biologicznej,
 usług ksero.

7

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1255



 

Wpływy finansowe z działalności gospodarczej określonej w pkt. 3 w całości przeznaczone są na 
sfinansowanie działalności statutowej MGZZOP w Ścinawie.

                           
                                                                      § 21

1. Wartość majątku MGZZOP w Ścinawie określają:
a) fundusz założycielski,
b) fundusz zakładu.

2. Fundusz założycielki MGZZOP w Ścinawie stanowi wartość wydzielonej samodzielnemu 
publicznemu zakładowi opieki zdrowotnej części mienia jednostki samorządu terytorialnego, w 
tym przekazanego w nieodpłatne użytkowanie.

3. Fundusz zakładu MGZZOP w Ścinawie stanowi wartość majątku samodzielnego zakładu opieki 
zdrowotnej po odliczeniu funduszu założycielskiego.

                                                                      § 22

1. Fundusz MGZZOP w Ścinawie zwiększa się o:
a) zysk netto,
b) kwoty zwiększenia wartości środków trwałych, będącego skutkiem ustawowego 

przeszacowania tych aktywów,
c) kwoty środków pieniężnych przekazane na pokrycie straty netto.

2. Fundusz MGZZOP w Ścinawie zmniejsza się o:
a) stratę netto,
b) kwoty zmniejszenia wartości środków trwałych, będące skutkiem ustawowego 

przeszacowania.

                                                                     § 23

MGZZOP w Ścinawie samodzielnie decyduje o podziale zysku.

                                                                     §24

1. MGZZOP w Ścinawie pokrywa we własnym zakresie  stratę netto.
2. Podmiot tworzący jest obowiązany w terminie:

a) 9 miesięcy od upływu terminu do zatwierdzenia sprawozdania finansowego pokryć 
stratę za rok obrotowy w kwocie, jaka nie może być pokryta z godnie z ust. 1, jednak 
nie wyższej niż suma straty netto i kosztów amortyzacji albo

b) 12 miesięcy od upływu terminu określonego w pkt. a wydać rozporządzenie, 
zarządzenie albo uchwałę o likwidacji – jeżeli strata netto za rok obrotowy nie może 
być  pokryta w sposób określony w ust. 1 oraz po dodaniu kosztów amortyzacji ma 
wartość ujemną.

3. Strata netto i koszty amortyzacji, o których mowa w ust. 2 dotyczą roku obrotowego objętego 
sprawozdaniem finansowym.

4. Jeżeli w sprawozdaniu finansowym nastąpiła strata netto dyrektor , w terminie 3 miesięcy od 
upływu terminu do zatwierdzenia sprawozdania finansowego, sporządza program naprawczy, 
na okres nie dłuższy niż 3 lata i przedstawia go podmiotowi tworzącemu w celu 
zatwierdzenia.

8

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1255



 

VI. PRZEPISY KOŃCOWE

§ 25

Wszelkie zmiany w Statucie uchwala Rada Miejska w Ścinawie. Dyrektor MGZZOP w Ścinawie 
może wnioskować o ich dokonanie.

§ 26

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym statucie mają zastosowanie odpowiednie postanowienia
ustawy o działalności leczniczej, przepisy wydane na jej podstawie oraz kodeks pracy.

9

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1255


	STATUT
	MIEJSKO- GMINNEGO ZESPOŁU
	ZAKŁADÓW OPIEKI PODSTAWOWEJ
	w �Zcinawie
	I. FIRMA I SIEDZIBA PODMIOTU
	1. ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r o dzia�Balno�[ci leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 z pó�zn. zm. ) oraz przepisów wykonawczych wydanych na jej podstawie,
	2. ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o �[wiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze �[rodków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027)
	3. ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. z 2008 r. Nr 136, poz. 857 z pó�zniejszymi zmianami.),
	§ 5
	III. ORGANY ZESPOŁU
	VI. PRZEPISY KO�CCOWE


		2018-03-12T13:11:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




